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XLIV. Ein anderer brief Hern Heynrichs von Mekelnburk, dorinne er die obgedachte Donation Ern Albrechts
von Heydebrake, defs hoffes vnnd etzlicher gerechtickheit Im dorf Krumbeke, Ratificiret vnd Bekennet, dals
er dem Clofter di ander Helfft deffelben dorffs auch vorkaufft Habe.

In nomine domini Amen. Nos Henricus, Dei gratia Magnopolenlis et Stargardie
Dominus, tenore prelentium ad noticiam deuenire uolumus fingulorum, quod uir deo deuotus,
miles Strenuus Albertas, dictus Heydebrake, mundo ualefaciens, omnia, que pollederat relinquens,
Religioni (e tradidit, Cenobium Hemelporte, Cyltercienfis ordinis, in terra Stargardie [itom,
inibi quoad wiueret foli Deo militaturus, intrauit, quod etiam quedam bona fua, matura deliberatione
uxoris [ue omniumque heredum [uorum diligenter prehabita et conlenfu, dicto Cenobio Hemel-
porte liberaliter contulit ac donauit; inprimis curiam [uam in Crumbeke in terra Stargardie
fitam, com decem et [eptem manfis eidem Curie adiacentibus, cum duabus infulis et parvo ltagno adia-
cente, cum omni iure et illicia alta et bafla, ficut eandem dictus Albertus pollederat, cum pleno iure
patronalus, cum iure prefecture, cum [eruitio quinque manforum in agris einldem uille confiftentium fingu-
lariter et [eruitio medie uille totius Vniverfaliter, cam omiibus agris cultis et incultis, cum pratis, pafcuis,
paludibus, cum nemoribus fiue [yluis, com omnibus infra limiles [eu terminos eiufdem medie uille conelu-
fis. Hec omnia et fingula dicto Cenobio contradidit et in corporalem pollelfionem eorundem, iuris fubfidio
fuffragante, ficut debuit, introduxit. Cuius rei gratianos Henricus, Magnopolen(is etStargardie
dominus, predictam donationem gratam et ratam habentes, ad ampliandum cultum divinum, in
[alubre remedium animaram noltre et uxoris ac filie nofire ac predecellorum noftrorum, omnem
proprietatem in manfis, libertatibus, feruitiis, iuribus ac bonis prelibatis, abfque omni precaria pre-
dictis fratribus in monalterio prenotato, uidelicet Celiporta degentibus, erogamus, Nihil iuris nobis
aut noftris faccelloribus in eildem retinentes. Huius teltes funt: Buffo de Dolla, R udolphus
de Wdenfwegen, Vieko Mundt, Wedekinus et Vicko de plote, et alii quamplores fide
digni. Vendidimus nihilominus Anno domini M°. CCC®. XIX®. in die Apofltolorum Simonis et Jude,
monachis :iicl.i cenobii H e.me{purte. pro centum 1a[eptis Brandenburgen(ium denariorum, pro
cent?m marcis Sl_au:{:al:um _denamo‘rmu“et pro quindecim marecis argenti proprietatem refidue
rr_lednetlahs totius \-‘I"E. cum ur‘nm‘bus allinentits, cum agris cullis et incullis, cum pratis, palcuis, cum
nemoribus, cum omni iure, .Isberam et exemptam ab omni cuiullibet generis feruitio et precaria
pul}a unqu:?m 1gmpore abl eul'fjem bonis exigenda, renunciantes pro nobis et noftris heredibus omni
iuri, quot':l in eisdem bonis dm_ufcimur habuifle, pleoum dominium quoad ius proprietatis in idem
monafterium tran{lerendo. Huius rei teftes funt: Buflo de Dolla, Wedekinus de plote, Al-
bertus de Deuuiz, Vlricus de ylenuelde et alii quam plures fide digni.
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